

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

北村 哲夫

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	880,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	880,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	48,050	
2	研 修 費	326,720	
3	広 報 費	0	
4	広 聴 費	975	
5	要請・陳情活動費	50,840	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	8,136	
8	資 料 購 入 費	32,676	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	394,578	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	861,975	

3 残 額

18,025 円

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	1	項目名	調査研究費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
58	2月5日	旅費		48,050	48,050	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
16	6月6日	旅費		32,480	32,480	
24	7月11日	旅費		53,480	85,960	
25	7月11日	研修費		30,000	115,960	
26	8月22日	旅費		51,080	167,040	
27	8月22日	研修費		30,000	197,040	
59	1月30日	旅費		51,040	248,080	
60	1月30日	研修代		30,000	278,080	
61	3月28日	旅費		33,640	311,720	
62	3月28日	研修代		15,000	326,720	

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	4	項目名	広聴費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
63	1月9日	クリアーホルダー(出前議会用)		194	194	
64	1月14日	お茶(出前議会用)		781	975	

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	5	項目名	要請・陳情活動費
-----	---	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
41	12月11日	旅費		50,840	50,840	

北村 哲夫

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
17	7月3日	コピー代(5/7~6/20分)		11	11	
42	10月11日	コピー代(6/21~9/20分)		23	34	
43	10月30日	テープのり		6,400	6,434	
65	4月16日	コピー用紙代(3月納品分)		289	6,723	
66	4月17日	コピー代(12/21~3/31分)		1,413	8,136	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
18	6月4日	赤旗新聞代(5月分)		930	930	
19	7月4日	赤旗新聞代(6月分)		930	1,860	
28	8月19日	赤旗新聞代(7月分)		990	2,850	
29	9月1日	公明新聞(5月分)		1,887	4,737	
30	9月1日	公明新聞(6月分)		1,887	6,624	
31	9月1日	公明新聞(7月分)		1,887	8,511	
32	9月1日	公明新聞(8月分)		1,887	10,398	
33	9月9日	赤旗新聞代(8月分)		990	11,388	
34	10月1日	赤旗新聞代(9月分)		990	12,378	
44	10月29日	赤旗新聞代(10月分)		990	13,368	
45	10月31日	公明新聞(9月分)		1,887	15,255	
46	10月31日	公明新聞(10月分)		1,887	17,142	
47	12月5日	赤旗新聞代(11月分)		990	18,132	
48	1月6日	赤旗新聞代(12月分)		990	19,122	
67	1月6日	公明新聞(11月分)		1,887	21,009	
68	1月6日	公明新聞(12月分)		1,887	22,896	
69	1月27日	赤旗新聞代(1月分)		990	23,886	
70	3月27日	赤旗新聞代(2月分)		990	24,876	
71	3月27日	赤旗新聞代(3月分)		990	25,866	
72	3月31日	公明新聞1月分		2,270	28,136	
73	3月31日	公明新聞2月分		2,270	30,406	
74	3月31日	公明新聞3月分		2,270	32,676	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
20	6月10日	スマートフォン(5月分)		21,752	21,752	
21	6月11日	会派Wi-Fi(5月分)		3,960	25,712	
22	6月29日	ガソリン代(5月分)		16,105	41,817	
23	6月29日	ガソリン代(6月分)		21,336	63,153	
35	7月10日	スマートフォン6月分		18,969	82,122	
36	8月13日	スマートフォン7月分		18,975	101,097	
37	8月13日	会派Wi-Fi6月分		3,960	105,057	
38	8月21日	会派Wi-Fi7月分		3,960	109,017	
39	9月10日	スマートフォン8月分		18,905	127,922	
40	10月1日	Wi-Fi8月分		3,960	131,882	
49	10月16日	スマートフォン(9月分)		13,331	145,213	
50	11月1日	ガソリン代(7月分)		11,925	157,138	
51	11月1日	ガソリン代(8月分)		13,854	170,992	
52	11月1日	ガソリン代(9、10月分)		24,558	195,550	
53	11月14日	会派Wi-Fi(8月分)		3,960	199,510	
54	11月14日	会派Wi-Fi(9月、10月分)		7,920	207,430	
55	11月15日	スマートフォン(10月分)		13,258	220,688	
56	12月10日	スマートフォン(11月分)		13,402	234,090	
57	12月19日	会派Wi-Fi(11月分)		3,960	238,050	
75	1月10日	スマートフォン12月分		13,486	251,536	
76	2月10日	スマートフォン1月分		13,402	264,938	
77	3月1日	ガソリン代11~2月分		74,930	339,868	
78	3月10日	スマートフォン2月分		13,334	353,202	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
79	3月31日	ガソリン代3月分		17,619	370,821	
82	4月10日	スマートフォン3月分		11,877	382,698	
80	4月11日	会派Wi-Fi 1、2月分		7,920	390,618	
81	4月11日	会派Wi-Fi 3月分		3,960	394,578	